
398_2020.  Korm. rendelet 

hatályos 2020.08.13 - 2020.08.13 

398/2020. (VIII. 12.) Korm. rendelet 

a kötelező egészségbiztosítás ellátásairól szóló 1997. évi LXXXIII. törvény végrehajtásáról szóló 

217/1997. (XII. 1.) Korm. rendelet módosításáról 

A Kormány a kötelező egészségbiztosítás ellátásairól szóló 1997. évi LXXXIII. törvény 83. § (2) 

bekezdés b) és k) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (3) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § A kötelező egészségbiztosítás ellátásairól szóló 1997. évi LXXXIII. törvény végrehajtásáról szóló 

217/1997. (XII. 1.) Korm. rendelet 41. §-a a következő (6) bekezdéssel egészül ki: 

„(6) Az a biztosított, aki részére magánútlevéllel, valamint egyéb úti okmánnyal végrehajtott, nem 

hivatalos célú kevésbé súlyos vagy súlyos fertőzöttségi mértékű országból Magyarország területére 

történő beutazáskor hatósági házi karantént rendeltek el, nem minősül keresőképtelennek.” 

2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 


